
                                                                                         
      

                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 46η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 5ης Νοεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01               Αριθ. Απόφασης 429/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 4ο:   «  Α.  Έγκριση 4ου ΑΠΕ και Β. Έγκριση παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης του έργου «Δίκτυο Αποχέτευσης 
ακαθάρτων υδάτων στις Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου, Διονύσου, Κρυονερίου, Ροδόπολης και Σταμάτας του Δήμου Διονύσου» [κωδ 
πράξης (ΟΠΣ): 5003809]  »

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  05  Νοεμβρίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  18:00 η  Δημοτική  Επιτροπή  σε
Κατεπείγουσα συνεδρίαση,  η  οποία  πραγματοποιήθηκε  δια  ζώσης στην  αίθουσα  συσκέψεων  του  Δήμου  και  με
τηλεδιάσκεψη  μέσω  e:Presence.gov.gr, κατόπιν  της  υπ’  αριθμ. 32655/05-11-2024 πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.
Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της,
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Μελών: Καλαφατέλης  Ιωάννης, Φωτάκης  Ιωάννης,  Κανακάρη  Ευαγγελία,  Κριεμάδης  Στέφανος,  Κουκάς  Αλέξανδρος
Νούση Λαμπρινή,   Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Μελών με Διαδικτυακή παρουσία: κκ  Ουσταμπασίδης Σταύρος
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
κα Γεωργία Ροκίδη. 

Η  Πρόεδρος  ενημέρωσε  ότι  το  κατεπείγον  του  θέματος  έγκειται  στο  γεγονός  του  περιορισμένου  χρόνου  και  των
δεσμευτικών ημερομηνιών.

Ομόφωνα εγκρίθηκε το κατεπείγον

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 4ου Θέματος : « Α. Έγκριση 4ου ΑΠΕ και Β. Έγκριση παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης
του έργου «Δίκτυο Αποχέτευσης ακαθάρτων υδάτων στις  Δ.Κ.  Αγ.  Στεφάνου,  Διονύσου, Κρυονερίου, Ροδόπολης και
Σταμάτας του Δήμου Διονύσου» [κωδ πράξης (ΟΠΣ):  5003809] » και ανέγνωσε την υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  31159/24-10-24
εισήγηση της  Διεύθυνσης  Τεχνικών Υπηρεσιών υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων,  Υποδομών και
Χωροταξίας κο Κουκά Αλέξανδρο, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: Ψ3ΟΥΩ93-Γ5Υ



ΑΔΑ: Ψ3ΟΥΩ93-Γ5Υ



       

ΑΔΑ: Ψ3ΟΥΩ93-Γ5Υ



ΑΔΑ: Ψ3ΟΥΩ93-Γ5Υ



ΑΔΑ: Ψ3ΟΥΩ93-Γ5Υ



ΑΔΑ: Ψ3ΟΥΩ93-Γ5Υ



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 31159/ 24-10-24 εισήγηση της Διεύθυνσης  Τεχνικών Υπηρεσιών,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.
 Το κατεπείγον του θέματος

Αποφασίζει  Ομόφωνα :

1. Εγκρίνει την παράταση της προθεσμίας του έργου κατά επτά (7) μήνες, ήτοι έως την 28-12-2024, χωρίς αποκλειστική
υπαιτιότητα του αναδόχου  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν. 3669/08.

2. Εγκρίνει τον 4υ  Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών του έργου: «Δίκτυα αποχέτευσης ακαθάρτων σε οικισμούς του
Δήμου Διονύσου – Κρυονέρι, Σταμάτα, Ροδόπολη, Διόνυσος, Αγ. Στέφανος» σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 57 του
Ν.3669/08 καθώς και σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο υπ’αριθμ. 122222/29-8-2024 έγγραφο θετικής γνώμης επί του
4ου ΑΠΕ του ΥΜΕΠΕΡΑΑ.

            

                                                                         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                                               

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Διεύθυνση  Τεχνικών Υπηρεσιών
                                                                        

ΑΔΑ: Ψ3ΟΥΩ93-Γ5Υ


		2024-11-08T14:50:52+0200
	Athens




